Образец заявки (3)

	Директору

СПб ГБУ «Ленсвет»

В.А. Резниченко

О заключении договора
Уважаемый Владимир Александрович!
        Прошу Вас заключить договор на право временного размещения оборудования на элементах системы наружного освещения СПб ГБУ «Ленсвет» согласно полученным техническим решениям № ______ от _______ .

Реквизиты предприятия:

- юридический адрес,

- почтовый адрес,

- телефон,

- ИНН/КПП,

- должность руководителя, фамилия, имя, отчество полностью,

- банковские реквизиты (наименование банка, БИК, р/с, к/с).
Приложение: Акт о размещении оборудования.

Должность

          И.О.Фамилия
Контактное лицо с указанием телефона, электронной почты.